
                                                           
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
           ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
    
   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
      
          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                           Αθήνα 14-9-2012
                         ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                               Αρ. Πρωτ: 8778

Ταχ. Δ/νση:     Αχαρνών  417
Τ.Κ. – Πόλη:    111 43  Αθήνα
Ιστοσελίδα:     http  ://  www  .  gslll  .  edu  .  gr  
Πληροφορίες: Μ. Σουρία
Τηλέφωνο: 213-1311636
Ε-mail:    

ΑΠΟΦΑΣΗ
      
                    ΚΟΙΝ:     1.  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α /Γραφείο Υπουργού

                                                           2.  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. /Γραφείο Υφυπουργού

                                                           3. Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. / Δ/νση Προσωπικού

                                                                          Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ΄

              4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ / Γραφείο Προέδρου

                                                                                     /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου

5. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης

6. Αναφερόμενα ΣΔΕ

        

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας για το σχολικό έτος 2012-2013».

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  ν.  3879/2010  (ΦΕΚ163/Α/21-9-2010) «Ανάπτυξη  της  Διά  Βίου 

Μάθησης και λοιπές διατάξεις»

1

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  54  του  ν.  3966/2011  (ΦΕΚ  118/Α’/24-5-2011)  «Θεσμικό 

πλαίσιο  των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων,  Ίδρυση Ινστιτούτου  Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής,  Οργάνωση  του  Ινστιτούτου  Τεχνολογίας  Υπολογιστών  και  Εκδόσεων 

«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 2909/01 ( ΦΕΚ 90/Α)

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 2525/97 (ΦΕΚ 188/Α)

5.Την αριθμ. 2352/29-6-10 απόφαση ”Μετονομασία Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας’’ (ΦΕΚ 

1169/Β’)

6.Την  αριθμ.  4640/6-6-2012  Πρόσκληση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  για  πλήρωση 

θέσεων με επιλογή εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

για την κάλυψη θέσεων εκπαιδευτικού προσωπικού στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας 

της Γ.Γ.Δ.Β.Μ.

7. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2012-2013 και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 

παρακάτω  Εκπαιδευτικούς  Πρωτοβάθμιας  &  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης   στα 

Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής:

1.Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 Α
Λ

Ε
ΞΑ

Ν
Δ

Ρ
Ο

Υ
Π

Ο
Λ

Η
Σ

173576 ΑΓΙΟΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ
ΟΣ

ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-
ΠΟΛΗΣ

186069 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ ΕΒΡΟΥ

215104 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ18.02 - 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

ΣΔ
Ε

 Δ
Ρ

Α
Μ

ΑΣ 167717 ΜΟΥΤΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ

188149 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ

2

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 Δ

Ρ
Α

Μ
ΑΣ 198957 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 - 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Α'

214867 ΕΥΘΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ14.04 - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ

ΕΠΑΛ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΣΔ
Ε

 Κ
ΑΒ

Α
Λ

ΑΣ

195237 ΛΕΜΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΦΡΙΞΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΑΒΑΛΗΣ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

209256 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

4ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

172945 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΔ
Ε 

Κ
Ο

Μ
Ο

ΤΗ
Ν

Η
Σ

149936 ΠΛΥΤΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΣΔ
Ε

 Ξ
Α

Ν
Θ

Η
Σ

165842 ΤΑΣΙΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ

205069 ΑΛΕΞΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΥΣΔΕ 
ΞΑΝΘΗΣ

198458 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ

ΣΔ
Ε 

Ο
ΡΕ

ΣΤ
ΙΑ

ΔΑ
Σ 906130 ΔΕΛΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

210893 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 Σ
Α

Π
Ω

Ν

216254 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΑΓΙΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

219301 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Β ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΕΛ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

214293 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΛ 
ΚΕΑΣ, 
Δ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ

3

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



2.Περιφέρεια Αττικής   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο
 Σ

Δ
Ε

 Κ
Ο

Ρ
Υ

Δ
ΑΛ

Λ
Ο

Υ

18233 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ

218185 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο Γ/Σ ΝΙΚΑΙΑΣ

185513 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 4ο ΓΕΛ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

20827 ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΠΑΛ ΜΥΚΟΝΟΥ

2ο  Σ
ΔΕ

 Κ
Ο

Ρ
Υ

ΔΑ
Λ

Λ
Ο

Υ
 (Φ

Υ
ΛΑ

Κ
Ε

Σ)

700989 ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΤ 
ΠΥΛΗΣ 
ΔΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ

184457 ΤΣΙΚΛΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

188288 ΔΡΙΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

203831 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ

223374 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΔ
Ε

 Α
Γ.

Α
Ν

Α
Ρ

ΓΥ
ΡΩ

Ν

175340 ΔΗΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ

156627 ΛΙΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1ο Γ/ΣΙΟ ΤΑΥΡΟΥ

191166 ΤΥΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

203483 ΦΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

182938 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

ΓΕΛ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝ
ΩΝ

ΣΔ
Ε

 

700478 ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ

4

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
Α

ΧΑ
Ρ

Ν
Ω

Ν

200052 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΕΠΑΛ ΩΡΩΠΟΥ

615786 ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΣ ΨΙΝΘΟΥ 
ΡΟΔΟΥ

151942 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

53ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

151207 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ

6ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 Κ
Α

ΛΛ
ΙΘ

ΕΑ
Σ

702752 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΓΕΛ ΡΟΔΟΥ 
ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ

175927 ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

185181 ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΙΕΡΡΟΣ

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

176568 ΓΑΝΩΣΗ ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

187472 ΛΙΑΝΔΡΗ- 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

ΠΕ18.09 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΕΠΑΛ ΜΟΥΡΝΙΩΝ 
ΧΑΝΙΩΝ

ΣΔ
Ε

 Π
Α

Λ
Λ

Η
Ν

Η
Σ

145828 ΚΟΥΦΟΥΔΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΔΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

192708 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

2ο ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

590529 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

154667 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΣΔ
Ε

 Π
Ε

ΙΡ
Α

ΙΑ 159097 ΓΑΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

2ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

116117 ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
Ι. ΡΕΝΤΗ

ΣΔ
Ε

 

171198 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

5

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
Π

Ε
ΙΡ

Α
ΙΑ 154711 ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ10 - 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ
2ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

157991 ΜΙΧΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΕ17.03 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΜΥΡΝΗΣ

ΣΔ
Ε

 Π
Ε

Ρ
ΙΣ

ΤΕ
Ρ

ΙΟ
Υ

167659 ΚΟΝΔΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΠΥΣΔΕ Δ 
ΑΘΗΝΑΣ

180307 ΤΟΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΝΑΣ 

154909 ΜΑΤΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΕΠΑΛ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

181152 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

174432 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

3.Περιφέρεια Βόρειου Αιγαίου   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 Μ
Υ

ΤΙ
Λ

Η
Ν

Η
Σ 210581 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ

190946 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

157471 ΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

5ο ΕΝΙΑΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΣΔ
Ε

 Σ
Α

Μ
Ο

Υ 218154 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ - 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΜΑΥΡΟΓΕΝΕΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΥ

211076 ΤΕΡΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΠΥΣΔΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ

ΣΔ
Ε

 Χ
ΙΟ

Υ

186495 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΕΠΑΛ ΧΙΟΥ

193443 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΓΕΛ 
ΚΑΛΛΙΜΑΣΙΑΣ

6

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

181899 ΚΑΛΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΙΟΥ

4.Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 Α
ΓΡ

ΙΝ
ΙΟ

Υ

146307 ΚΟΥΤΣΟΜΠΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

205061 ΑΘΑΝΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ- 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ

181035 ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

166213 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ04.02 - 
ΧΗΜΙΚΟΙ

ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 Π
Α

ΤΡ
Α

Σ

200037 ΝΤΑΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΓΕΛ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ

184417 ΡΑΠΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ

215876 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ14.04 - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚ/ΣΗΣ Ν. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΣΔ
Ε

 Π
Υ

Ρ
ΓΟ

Υ

152807 ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ

189924 ΚΑΛΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ

7

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



5.Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 Κ
Α

ΣΤ
Ο

Ρ
ΙΑ

Σ 202395 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

209037 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΕΠΑΣ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

182807 ΓΚΙΛΙΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΣΔ
Ε

 Κ
Ο

ΖΑ
Ν

Η
Σ

192936 ΕΓΡΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ

173641 ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 3ο ΓΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΣΔ
Ε

 Φ
Λ

Ω
Ρ

ΙΝ
Α

Σ

182427 ΓΑΡΔΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

3ο ΓΕΛ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

216119 ΜΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

6.Περιφέρεια Ηπείρου  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 Α
Ρ

ΤΑ
Σ 211040 ΣΕΓΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ

195807 ΠΑΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΕΖΑΣ

ΣΔ
Ε

 ΙΩ
Α

Ν
Ν

ΙΝ
Ω

Ν

173311 ΚΑΓΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Β' ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

185289 ΓΚΡΕΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

195788 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

161189 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

8

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



7.Περιφέρεια Θεσσαλίας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο
 Σ

Δ
Ε

 Λ
ΑΡ

ΙΣ
Α

Σ 159349 ΜΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

223103 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

174894 ΝΤΟΥΜΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΕΠΑΛ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο
 Σ

Δ
Ε

 
ΤΡ

ΙΚ
Α

Λ
Ω

Ν

222032 ΔΟΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

216026 ΓΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΕΠΑΛ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

2ο
 Σ

Δ
Ε

 Λ
ΑΡ

ΙΣ
Α

Σ 
(Φ

Υ
Λ

ΑΚ
Ε

Σ)

179769 ΣΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 
Α΄ΛΑΡΙΣΑΣ

197618 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

308206 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ

190382 ΜΠΕΑ - 
ΧΑΔΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ

219692 ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΔΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

168094 ΚΟΕΝ ΑΒΡΑΑΜ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ 
Β/ΘΜΙΑΣΛΑΡΙΣΑΣ

2ο
 Σ

Δ
Ε

 Τ
Ρ

ΙΚ
Α

Λ
Ω

Ν
 (Φ

Υ
Λ

Α
ΚΕ

Σ)

212082 ΚΟΘΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

218139 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ
1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

216887 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΒΑΪΑ ΦΩΤΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ 
ΚΟΡΙΑΚΙΑΝΑΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑ

227787 ΜΠΟΥΡΔΟΥΒΑΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΗΛΙΑΣ
ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟ
Ι

ΠΥΣΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ

160400 ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΛΤΙΝΟΥ

9

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 Β

Ο
ΛΟ

Υ

133181 ΜΑΓΚΑΦΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΛΟΥ

205771 ΣΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

182797 ΒΙΓΚΛΑΣ ΚΑΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΛΟΥ

199278 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Α΄ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΣΔ
Ε

 Κ
ΑΡ

Δ
ΙΤ

ΣΑ
Σ

189172 ΒΡΕΛΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

188195 ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

8.Περιφέρεια Ιονίων Νήσων  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 Κ
ΕΡ

Κ
ΥΡ

Α
Σ

136448 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

211028 ΡΙΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

3ο ΓΕΛ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

9.Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο
 Σ

Δ
Ε

 (Ν
Ε

Α
Π

Ο
Λ

Η
Σ)

 

148162 ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

185166 ΚΟΥΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

138976 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ

10

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
Θ

Ε
ΣΣ

Α
Λ

Ο
Ν

ΙΚ
Η

Σ
1ο

 Σ
Δ

Ε
 (Ν

Ε
Α

Π
Ο

Λ
Η

Σ)
 

Θ
Ε

ΣΣ
Α

Λ
Ο

Ν
ΙΚ

Η
Σ

219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΠΑΛ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

192270 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ14.05 - 
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

2ο
 Σ

Δ
Ε

 Θ
Ε

ΣΣ
Α

Λ
Ο

Ν
ΙΚ

Η
Σ

149716 ΚΑΠΛΑΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

156693 ΠΟΛΥΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

13ο ΕΣΠΕΡ.ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

178039 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ- 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

609839 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ-
ΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  

168730 ΒΡΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΠΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

3ο
 Σ

Δ
Ε

 Θ
Ε

ΣΣ
Α

Λ
Ο

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

(Φ
Υ

Λ
ΑΚ

Ε
Σ)

212087 ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ

190910 ΜΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

Γ/ΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

181169 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
5ο ΓΕΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ Σ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

177234 ΔΟΜΠΑΖΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

11

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 Γ

ΙΑ
Ν

Ν
ΙΤ

ΣΩ
Ν 226793 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ

146444 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΓΕΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

194079 ΣΕΡΠΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

ΣΔ
Ε

 Κ
Α

ΤΕ
Ρ

ΙΝ
Η

Σ

212105 ΚΟΥΒΑ ΑΡΓΥΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ

227141 ΠΛΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 Ν
Α

Ο
Υ

ΣΑ
Σ

201507 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΒΕΡΟΙΑΣ

150882 ΚΟΪΜΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΣΔ
Ε

 Σ
Ε

ΡΡ
Ω

Ν

206842 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

196124 ΠΟΥΡΣΑΪΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

4ο ΕΠΑΛ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΣΕΡΡΩΝ

224281 ΥΦΑΣΜΑΤΟΠΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 
ΣΑΜΟΥ

10. Περιφέρεια Κρήτης  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

ΙΕ
Ρ

Α
Π

Ε
ΤΡ

Α
Σ 159860 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

205578 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΣΔ
Ε

 

208428 ΖΑΝΝΕΤΟΥ ΝΕΛΙΑ ΖΗΝΩΝ ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

12

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
Ρ

ΕΘ
Υ

Μ
Ν

Ο
Υ

207244 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ

ΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΣΔ
Ε

 Τ
Υ

Λ
ΙΣ

Ο
Υ

   
   

   
 Ν

. 
Η

Ρ
Α

ΚΛ
Ε

ΙΟ
Υ

211808 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΧΑΡΑΚΑ

229299 ΚΟΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

190937 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΥΔΑΣ

ΣΔ
Ε

 Τ
Υ

Λ
ΙΣ

Ο
Υ

 Ν
. 

Η
Ρ

Α
ΚΛ

Ε
ΙΟ

Υ

203442 ΣΚΥΒΑΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ
ΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΕΣΩΝ

210379 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 Χ
Α

Ν
ΙΩ

Ν

222777 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Α΄ΧΑΝΙΩΝ 

211115 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

171110 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 
ΧΑΝΙΩΝ

214831 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ 
- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΚΙΣΑΜΟΥ

11. Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου   

13

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 Ρ

Ο
ΔΟ

Υ

186563 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 2ο ΕΠΑΛ ΡΟΔΟΥ

193404 ΖΑΓΟΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ

188175 ΣΤΕΡΓΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΑΛΥΣΟΥ

224192 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

198998 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΑΛΥΣΟΥ

12. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε

 Α
ΣΣ

Ο
Υ

 - 
ΛΕ

Χ
Α

ΙΟ
Υ

175832 ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΙΑΤΟΥ

209832 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

2ο ΕΠΑΛ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

 188390 ΠΙΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

ΕΠΑΛ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 Κ
Α

ΛΑ
Μ

Α
ΤΑ

Σ 191243 ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

4ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

194714 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΕ17.03 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ

ΕΠΑΣ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ

198892 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΠΕ18.01 - 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΣΔ
Ε

 Ν
Α

Υ
Π

Λ
ΙΟ

Υ

201715 ΜΗΤΡΟΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Β΄ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

197885 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

14

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε
 Σ

Π
Α

Ρ
ΤΗ

Σ

175973 ΨΗΛΑΚΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

Β΄ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

205966 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΣΠΑΡΤΗΣ

ΣΔ
Ε

 
ΤΡ

ΙΠ
Ο

Λ
Η

Σ

202086 ΦΑΜΕΛΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ

13. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο
ΣΔ

Ε
 Δ

Ο
Μ

Ο
Κ

Ο
Υ

 
(Φ

Υ
Λ

ΑΚ
Ε

Σ)

226742 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Ν. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΣΔ
Ε

 Α
Λ

ΙΒ
Ε

ΡΙ
Ο

Υ

164365 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

203799 ΤΥΜΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ

218941 ΜΕΪΜΑΡΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΕΠΑΛ ΑΛΙΒΕΤΙΟΥ

ΣΔ
Ε

 Α
Μ

Φ
ΙΣ

ΣΑ
Σ

609105 ΣΕΡΓΟΥΝΙΩΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 8/Θ Δ ΣΧ 
ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

215879 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΕΕΕΚ ΑΜΦΙΣΑΣ

ΣΔ
Ε 202150 ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 - 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΥΛΕΙΑΣ

15

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
Ο

ΡΧ
Ο

Μ
Ε

Ν
Ο

Υ

209261 ΤΕΜΠΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ

Β. Αποσπούμε  για το σχολικό έτος 2012-2013 και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους 

παρακάτω Εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  ως Υπευθύνους για τα εκτός 

έδρας Τμήματα των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής:

1. Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης  

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 219701 ΜΠΑΡΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΙΓΙΝΑΣ

2. Περιφέρεια Αττικής   

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΑΙΓΙΝΑΣ 219063 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΗΡΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 - 
ΓΑΛΛΙΚΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

3. Περιφέρεια Βόρειου Αιγαίου   

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΚΑΛΛΟΝΗΣ 209125 ΛΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ

ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ 175386 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

Γ/ΣΙΟ 
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ

4. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας  

16

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
(ΦΥΛΑΚΕΣ)

207026 ΜΙΣΙΧΡΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

17ο Γ/ΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 193505 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 - 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

5. Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας  

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 208322 ΧΑΤΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

Γ/ΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ Β' 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6. Περιφέρεια Θεσσαλίας   

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΣΚΙΑΘΟΥ 194630 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

Γ/ΣΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ

ΣΟΦΑΔΩΝ 147283 ΓΚΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 - 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

17

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



7. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας  

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 194701 ΦΩΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΠΕ17.01 - 
ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ

ΔΙΘΕΣΗ Β' 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΒΕΡΟΙΑΣ 166712 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΕΔΕΣΣΑΣ 179567 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ

1ο ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ 177221 ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ

ΠΕ12.10 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ 
ΡΑΔΙΟΗΛΕΚΤΡΟ
ΛΟΓΟΙ

2ο ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ

ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 177499 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΥΜΕΩΝ
ΠΕ17.02 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

8. Περιφέρεια Κρήτης  

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 203649 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 – ΟΙΚΟΝΟΜΟ 

ΛΟΓΟΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΚΙΣΣΑΜΟΥ 194731 ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ

ΠΕ17.06 - 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 
ΤΕΙ - ΝΑΥΠ. ΤΕΙ. - 
ΚΑΤΕΕ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΥΔΩΝΙΑΣ

9. Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου   

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ

ΘΗΡΑΣ 144066 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Γ/ΣΙΟ ΘΗΡΑΣ

ΝΑΞΟΥ 190631 ΚΟΡΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ15 - ΟΙΚΙΑΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ Γ' 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

18

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ



10. Περιφέρεια Πελοποννήσου  

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΜΟΛΑΩΝ 153163 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 - 
ΦΥΣΙΚΟΙ ΓΕΛ ΜΟΛΑΩΝ

11. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  

ΤΜΗΜΑ ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 905746 ΜΙΣΕΡΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 - 
ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

                                                                                 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
                                        ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,

    ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

                                                                      ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Εσωτερική Διανομή
1. Γραφείο Γενικής Γραμματέως
2.  Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού
3.  Δ/νση Προγραμμάτων
4. Τμήμα Δ/κού
5. Τμήμα Αλφαβητισμού  
6. Αρχείο

19

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Ε4Ρ


